v\‘ ’{'ﬂp

SERY ﬂf"“‘“““ﬂw&?@

: o Suh

T ij . ' jxs;&ﬁ“:};——’

B £ Y /\“2. e”-"ﬁQ—QM
- ':Lﬁmﬁ'ﬁzﬁa

13 e %is M,&?b ? 8 ;‘-\‘ «?JA;Y"&\IO
O .
LEST?\J i a&\%,

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Attribuzione, al Settore
| ¥ Ambiente Energia Protezione!

indata 13 QTT, 2003 Civile, di €15.000,00 per interventi
': %St?éﬁ@i‘d‘éi‘%&ﬁ di bonifiche discariche
N. 1887 labusive su iiﬁﬁ spazi pubblici del|

territorio Comunaie.

N 8L SETTOREX |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDE

BIL.2003 | CAP. 1778 | DENOM.

| : i
Ve TEONE, B o e SERY 04 . INTERVLIS (OmaA22403 i
? g P p

Lanno duemilatre, il giorno . l 2. del mese di Ostobre, nell’ufficio del Settore X,
il dirigente Ing. Giulio Lettica ha aa’amé‘@ la seguente determinazione:



VL DIRIGENTE DEL 5ETT. X

Vista la proposta n” 862 del 03/10/ 03 dell’Ing. Giuseppe Piccitto, Funzionario tecnico del Settore °
relativa all’oggetto che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Vist} pareri favorevoli resi dal responsabili in ordine alla rufoiaﬁta tecnica e confabile, il parere di
Jlegittimite sspresso dal Segretario G itz-faaa;m,mnei artestazions dejla copefrura finanziaria da parte
del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’aft. 63 comma 2 det predetio re golammm pareri che fanno
parte integrante € sostanziale del presente aito,

Visto Part. 53 del regolamento degli uffici ¢ : dei servizi approvato con Delibera Consiliare n” 64 del
30/10/97.

DETERMINA
1. La costituzione di un fondo dell’ importo di € 45.000,00 da utilizzare esclusivamente per |

pibCGlf interventi di bonifica delle discariche abusive su suoli Comunali di uso pubblico
entro 1 liouti unitar previst dal Re aohmemo di Economato,

2. Diaffidare la responsabilita defla gestione del fondo al Dingente del Setftore X o di un suo
funzionaric delegato;
3. Diimputare la suddetta somma al Titolo? Funz. 09; Serv. 04; Interv. 03; Cap. 1778 ;

imp5 34 2003 Bi 2003

i, Sﬁ'}fﬁ’;}f ¥ F i)}‘? Sf TT ﬁf?f

Itre che ul Sindaco ed ol Segrefar io Generale, ai seguenii settoriuffici:

e PR L1 D
e . &

\\ a0 E,}‘Ql‘\ o :Q@LM 2y SAL Q{\,@j‘)& bl



SETTORE FINANZA ECONTABILITA
SIATTESTA LA REGOLARITA® CONTARBILE DICULALL’ ART. 23, CO.1 DELLA LEGGE 142/90

{1 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

STATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

racusa LA~ 2apdd >

it i’ﬂngﬁé&%& DI RAZIONERIA
‘ i/ﬁg{f Z

é;

1t sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albe Pretorio, per
ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne {rasmesso

copia, rispetfivamente, al Sindace ed al Segretario Generale. ‘
Addi L f1ofe3 g

I MES OMUNALE

' 0 LAt

1 sottoscritto Vesso Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

ciok dal Laferd ez AL 10feefo3

Addi .2t f/ -fea/ e 4

IL MESSO COMUNALE
: E' 4 o E R % . k) 1
E # # é




